
 
Uchwała Nr IX/70/2015 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2015 r.  

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 
     

1/  W § 2 ust. 3 pkt 4 po literze „e” dodaje się literę „f” w brzmieniu: „f )  
     Administrator Bezpieczeństwa Informacji ABI”, 
2/ W § 3 ust. 4 po pkt. „12” dodaje się punkt 13 w brzmieniu: „13/     

Administratorem Bezpieczeństwa Informacji”, 
3/ W § 13:  

a) pkt 1/ otrzymuje brzmienie: „1/ prowadzenie rejestru wniosków  
o pozwolenie na budowę i rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę oraz 
rejestru zgłoszeń budowy”,  

b) po pkt. 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: „ 2a/ przekazywanie do Wydziału 
Geodezji Kartografii i Katastru ostatecznych decyzji administracyjnych 
wraz z załącznikami w sprawie: 
- pozwolenia na budowę budynku, 
- rozbiórce budynku, 
- zgłoszeń budowy budynku, 
- zgłoszeń dotyczących zmiany sposobu użytkowania budynku”. 

c) uchyla się punkt 30/, 
d) pkt 31 otrzymuje brzmienie: „wydawanie zaświadczeń o samodzielności 

lokali mieszkalnych oraz lokali o innym przeznaczeniu niż mieszkalne”, 
e) uchyla się punkt 35, 
f) po pkt 37 dodaje się punkt 38 w brzmieniu: „38/ przyjmowanie  

i przechowywanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
oraz gminnych ewidencji zabytków”. 

 
 

4/ Po § 26 dodaje się § 26a w brzmieniu:  
„§ 26a  

Administrator Bezpieczeństwa Informacji – ABI 



 
Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio Staroście. 
Do podstawowych zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy: 
1) Sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami 

 o ochronie danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie 
sprawozdania dla administratora danych, 

2) Nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej 
sposób przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do 
zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną, oraz przestrzegania zasad 
w niej określonych, 

3) Zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych 
osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych, 

4) Prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora 
danych.” 

5/ W § 28 po pkt. 5/ dodaje się pkt 6/ w brzmieniu: 6/ organizacja przyjęć  
    interesantów przez Starostów.” 
6/ W § 38 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Udziela interesantom zgłaszającym    
    się w sprawach skarg i wniosków niezbędnych informacji o toku   
    załatwiania spraw.” 
2. Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiący załącznik do Uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu Drawskiego  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                  Przewodniczący Rady 
 
                            Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


